
Na temelju članka 12. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula – Pola  
(„Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola 19/24), Gradonačelnik Grada Pula - Pola, 
dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola za akademsku godinu 2025./2026.

za stipendije za deficitarna zanimanja

Članak 1.

U akademskoj godini 2025./2026., Grad Pula - Pola dodjeljuje 36 stipendija za 
deficitarna zanimanja u iznosu od 250,00 EUR.

Pravo na stipendiju ostvaruju studenti koji su zadovoljili uvjete sukladno Pravilniku o 
dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola te su, prema utvrđenom redoslijedu sa Konačne 
liste kandidata za dodjelu stipendija, navedeni u članku 2. ove Odluke.

Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima Grada Pula-Pola za 
akademsku godinu 2025./2026. za stipendije za deficitarna zanimanja nalazi se u prilogu ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 2.

U akademskoj godini 2025./2026. dodjeljuju se stipendije sljedećim studentima:

Redni 
broj Šifra Naziv fakulteta Upisana godina studija Prosjek 

ocjena

Bodovi - 
prosjek 
ocjena

Ukupan 
broj 

bodova

Iznos 
stipendije 

(eur)

1 106-
2184

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 5.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
5,00 25 28 250,00

2 207-
2184

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 4.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
5,00 25 28 250,00

3 39-2184 Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 6.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,88 24 27 250,00

4 24-2184 Filozofski fakultet u Puli 1. Diplomski 4,71 23 26 250,00

5 17-2184
Edukacijsko-rehabilitacijski 

fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu

2. Prijediplomski 4,79 23 26 250,00

6 85-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 2. Prijediplomski 4,78 23 26 250,00

7 3-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 6.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,69 22 25 250,00

8 57-2184 Fakultet za logopediju u 
Rijeci 2. Diplomski 4,67 22 25 250,00



9 75-2184 Fakultet zdravstvenih 
studija u Rijeci 3. Prijediplomski 4,46 20 25 250,00

10 233-
2184 Medicinski fakultet u Rijeci 2.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,70 22 25 250,00

11 225-
2184 Filozofski fakultet u Rijeci 1. Diplomski 4,50 20 23 250,00

12 173-
2184

Edukacijsko-rehabilitacijski 
fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Diplomski 4,29 18 23 250,00

13 91-2184 Fakultet za logopediju u 
Rijeci 2. Prijediplomski 4,50 20 23 250,00

14 144-
2184 Filozofski fakultet u Puli 2. Prijediplomski 4,41 20 23 250,00

15 78-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 4.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,33 19 22 250,00

16 102-
2184 Filozofski fakultet u Osijeku 3. Prijediplomski 4,32 19 22 250,00

17 149-
2184 Medicinski fakultet u Rijeci 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,31 19 22 250,00

18 209-
2184

Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 2. Prijediplomski 4,59 21 21 250,00

19 164-
2184 Filozofski fakultet u Rijeci 1. Prijediplomski 4,87 19 21 250,00

20 237-
2184

Edukacijsko-rehabilitacijski 
fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Diplomski 4,14 17 20 250,00

21 186-
2184

Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 1.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
5,00 20 20 250,00

22 47-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,91 20 20 250,00

23 25-2184 Fakultet informatike u Puli 1. Diplomski 3,60 16 19 250,00

24 112-
2184

Fakultet Zdravstvenih 
studija u Rijeci 3. Prijediplomski 4,08 16 19 250,00

25 14-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 3. Prijediplomski 3,94 16 19 250,00

26 88-2184 Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
3,60 16 19 250,00

27 126-
2184 Filozofski fakultet u Puli 2. Prijediplomski 3,95 16 19 250,00

28 69-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 2. Prijediplomski 3,94 16 19 250,00

29 117-
2184

Zdravstveno veleučilište 
Zagreb 2. Prijediplomski 3,59 16 19 250,00

30 44-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,83 19 19 250,00



31 116-
2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,70 17 17 250,00

32 97-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,61 17 17 250,00

33 53-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 3. Prijediplomski 4,05 16 16 250,00

34 163-
2184

Filozofski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 3. Prijediplomski 3,50 16 16 250,00

35 260-
2184

Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 1. Prijediplomski 4,56 16 16 250,00

36 27-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,43 16 16 250,00

Članak 3.

Međusobni odnosi o korištenju stipendija regulirat će se Ugovorom, sukladno 
odredbama Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:604-02/25-01/10
URBROJ:2163-7-06-03-0533-25-19
Pula, 19.12.2025.

   

GRADONAČELNIK
          Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-19T13:56:49+0100
	PEĐA GRBIN




